2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021

                                     № 1906
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 17 мая 2019 г. № 632
«О создании рабочей группы по вопросам
оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства,
на территории муниципального образования
Кавказский район»
В связи с изменениями в составе рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 17 мая 2019 г. № 632 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                       Козлову М.Н.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.12.2021 № 1906
"Приложение  1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 17.05.2019 № 632
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 22.12.2021 № 1906)
СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Кавказский район

Козлова
- заместитель главы муниципального образования
Марина Николаевна
Кавказский район, руководитель рабочей группы;
Юрина
- начальник управления имущественных отношений
Лилия Васильевна
администрации муниципального образования

Кавказский район, заместитель руководителя

рабочей группы;

Тюльменкова
- начальник отдела имущественных отношений
Ольга Николаевна
управления имущественных отношений

администрации муниципального образования

Кавказский район, секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:

Беликова
- специалист 2 категории администрации Лосевского
Марина Анатольевна
сельского поселения Кавказского района

(по согласованию);
Голота
- специалист 1 категории администрации
Людмила Николаевна
- Темижбекского сельского поселения Кавказского

района (по согласованию);
Дунаева
- специалист 1 категории отдела имущественных

Виктория Владимировна
и земельных отношений управления

имущественных и земельных отношений

администрации Кропоткинского  городского

поселения Кавказского района (по согласованию);

Лысенко
- специалист 1 категории администрации
Валентина Петровна
сельского поселения им. М. Горького Кавказского

района (по согласованию);
Маслова
- специалист 1 категории администрации

Виктория Геннадьевна
Дмитриевского сельского поселения Кавказского

района (по согласованию);

Мягкова
- ведущий специалист администрации Казанского
Юлия Александровна
сельского поселения Кавказского района

(по согласованию);
Ставышенко
- специалист 2 категории администрации
Елена Валерьевна
Мирского сельского поселения Кавказского района

(по согласованию);
Фролова
- специалист 1 категории администрации

Ольга Анатольевна
Кавказского сельского поселения Кавказского

района (по согласованию);

Фурса
- специалист 2 категории администрации
Нина Ивановна
Привольного сельского поселения Кавказского

района (по согласованию);

Шокорева
- заведующий сектором по поддержке и развитию

Татьяна Викторовна
предпринимательства  отдела инвестиций и

развития малого и среднего предпринимательства

администрации муниципального образования

Кавказский район.".
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район
           М.Н. Козлова